


Załącznik nr 1

wykazy zużytych lub zbędnych składników majątku 
Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej

	Lp.
	Nazwa 
	Nr inwentarzowy
	Data przyjęcia
	Wartość księgowa brutto*)
	Wycena komisji
	Przydatność/stopień zużycia**)

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9

	1
	Dywan 
	13-00007
	2007-09-28
	850,34
	516,67
	nie będzie wykorzystany w realizacji zadań związanych z działalnością komórki

	2
	DYWAN EDEN WAWELSKI 235x350 akryl
	13-00012
	2008-12-29
	1 499,50
	516,67
	nie będzie wykorzystany w realizacji zadań związanych z działalnością komórki

	3
	DYWAN EDEN WAWELSKI 235x350 akryl
	13-00015
	2008-12-29
	1 499,50
	516,67
	nie będzie wykorzystany w realizacji zadań związanych z działalnością komórki

	4
	DYWAN EDEN WAWELSKI 235x350 akryl
	13-00016
	2008-12-29
	1 499,50
	516,67
	nie będzie wykorzystany w realizacji zadań związanych z działalnością komórki

	5
	DYWAN EDEN WAWELSKI 235x350 akryl
	13-00017
	2008-12-29
	1499,50
	516,67
	nie będzie wykorzystany w realizacji zadań związanych z działalnością komórki

	6
	DYWAN WAWELSKI BURGUND 300x400
	13-00022
	2009-12-22
	1769,00
	516,67
	nie będzie wykorzystany w realizacji zadań związanych z działalnością komórki
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